平成１８年１１月１５日

各 位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 名 取 締 役 社 長 橋 本 武 典

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先 常務執行役員取締役

経理部長 中 野 功一郎

連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成１８年１１月１５日開催の取締役会において、下記の通り当社の連結子会社で

ある「株式会社ダイトーエンジニアリング」と「Nakano Enterprise(Thailand)Co.,Ltd.」の解

散を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）株式会社ダイトーエンジニアリング

①所 在 地 神奈川県川崎市川崎区田島町１９－１８

②代 表 者 金 原 通 純

③設立年月日 １９６８年１月

④資 本 の 額 ２０百万円

⑤株 主 構 成 当社１００％

⑥事業の内容 土木請負業

⑦日 程 ２００７月６月清算結了予定

（２）Nakano Enterprise（Ｔhailand）Co.,Ltd.

①所 在 地 タイ国

②代 表 者 服 部 智

③設立年月日 １９８９年９月

④資 本 の 額 １，０００千バーツ

⑤株 主 構 成 当社 9.75%

Nakano Singapore（Pte.）Ltd. 29.25%（当社連結子会社）

Thai Nakano Co.,Ltd. 24.00%（当社連結子会社）

その他 37.00%

⑥事業の内容 建設資材の販売

⑦日 程 ２００８年３月清算結了予定

２．解散に至った経緯

株式会社ダイトーエンジニアリングは、土木工事の縮小に伴い解散するものであります。

Nakano Enterprise（Ｔhailand）Co.,Ltd.は、タイ国におけるグループ事業再編の一環と

して解散するものであります。尚、建設業については引続きThai Nakano Co.,Ltd.にて行っ

て参ります。

３．今後の見通し

両社の清算に伴う当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上